delegandi quemcunque confessarium approbatum pro ipsius absolute: sacr. congregat. Immunit. 29 Julii 1673, lib. 1, decret. Altovit., pag. 824. (93. Vicarius S. Officii ob extractionem factam a loco immuni in personam sacerdotis, ob prætersam celebrationem duarum missarum, censetur incurrisse, et datur facultas ipsum absolventi: sacr. congreg. Immunit. in Auximana 19 Novembr. 1680, lib. II decret. Altov., pag. 2088. (94. Ministri inquisitoris S. Officii qui de ejus mandato, in causa homicidii P. vicarii inquisitionis patrati a quodam religioso, fecerunt recognitionem cadaveris in loco immuni, et deinde extraxerunt dictum homicidam a conventu suæ religionis, et ad carceres S. Officii adduxerunt, ex utroque capite censuras contraxerunt: sacr. congregat. Immunit. in Cremonen. 1 Aprilis 1704, lib. III decret. Vallew., pag. 369.

(95. Sacræ inquisitionis Officium procedere debet juxta suas facultates et stylum contra confessarios exquirentes a pœnitentibus complicum nomina, si suspecti sint de pravo dogmate: Bened. XIV, tom. II, constit. 8, incip. *Ubi primum*. Vide etiam in nostro II tomo verb. *Complex*: ubi affertur dicta pontificia dispositio.

(96. Affertur decretum sanctæ universalis Inquisitionis super perpetua inhabitatione sacerdotum ad turpia sollicitantium, vel sacrificio missæ abulentium ad sortilegia.

Feria v, die 5 Augusti 1743.

In generali congregatione sanctæ Romanæ et universalis Inquisitionis habita in palatio apostolico Quirinali, coram sanctissimo domino nostro Benedicto divina Providentia Papa XIV, et eminentiss., ac reverendiss. DD. S. R. E. cardinalibus adversus hæreticam pravitatem inquisitoribus generalibus a Sancta Sede Apostolica specialiter deputatis.

Sanctissimus Dominus Noster sollicite animadvertens quam grave sit delictum illorum perditorum hominum qui sacrosancto missæ sacrificio ac salutaris pœnitentiæ sacramento, ad animarum reparationem a Christo Domino institutis, in illarum perniciem et damnationem abutuntur, decrevit quod in posterum sacerdotes tam sæculares quam regulares cujuscunque ordinis, instituti, congregationis, et societatis, etiam de necessitate exprimendæ, vel in actu sacramentalis confessionis, sive illius occasione aut prætextu ad turpia sollicitantes, vel sacrificio missæ abutentes ad sortilegia, præter pœnas a jure, et apostolicis constitutionibus, ac signanter san. me. Sixti V et Gregorii XV, contra eosdem inflictas, perpetuam etiam inhabitationem incurrant ad præfati sacrificii celebrationem, quodque ejusmodi decretum significetur singulis cujuscunque ordinis superioribus ac præprepositis ad hoc, ut de illo sicuti, et de dictis, aliisque Summorum Pontificum constitutionibus, juxta præscriptum in generali decreto supremæ Inquisitionis die 13 Decembris 1633, semel saltem in anno